
Ing. JORGIT::: FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD 01: INGENIERIA 

Linivcrslibtd Nacional da Sarta 
.111.4.1.1yMNI■•■ 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Solivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4265420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPU9L1CA ARGENTINA 
urtsaing(lunsa,cdu,ar 

Salta, 25 de Marzo de 2.003 

64/03 

Expte. N° 14.240/01 

VISTO: 

Que por Res. N° 471/01 se otorga licencia con goce de haberes al Ing. Osvaldo Luis 
Pacheco con motivo de cursar la "I' Maestría en Gestión de Residuos" en la Universidad 
Internacional de Andalucía, Sede Iberoamericana de "La Rábida", Huelva- España; 
teniendo en cuenta que mediante nota ingresada N° 658-02 el Ing. Pacheco eleva el informe 
de las actividades desarrolladas durante el cursado de dicha Maestría; atento que mediante 
Despacho N° 250/02 la Comisión de Asuntos Académicos aconseja aprobar el informe y en 
uso de las atribuciones que le son propias; 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en su sesión ordinaria del 20 de Noviembre de 2.002) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el informe presentado por el Ing. Osvaldo Luis PACHECO 
correspondiente a las actividades desarrolladas durante el cursado de los Módulos 
presenciales de la I' MAESTRIA EN GESTION DE RESIDUOS, en la Universidad 
Internacional de Andalucía, Sede Iberoamericana Santa María de la Rábida, en Huelva-
España, del 14 de enero al 12 de Abril de 2.002. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, al Ing. Osvaldo Luis 
PACHECO y siga por la Dirección Administrativa Académica al Departamento Docencia 
para su toma de razón y demás efectos. 
mv. 

7114,  

CTOR RAUL CASADO 
SECRETARIO 

ACuLTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

